
令和 5 年 1 月 22 日 

会員各位 

稚内市温水プール水夢館 

 

レッスン実施時間の変更について 

日頃より温水プール水夢館をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の流行以来、当館におきましても国や北海道

のガイドラインに沿って様々な対策を実施してまいりました。昨今国内の運動施

設におきまして『With コロナ』のもと十分な感染症対策を実施しつつお客様の

健康を守るべく、コロナ禍前に近い状態で営業をしている施設が増えてまいりま

した。このような状況を鑑み、当館におきましてもお客様の安全を確保しつつ利

便性の向上を図るべく検討いたしました。 

つきましては、下記の通りマスター会員様向けレッスンの実施時間を変更いた

しますことをお知らせいたします。なお、特にスタジオではレッスン終了後に換

気と消毒等作業をいたしますため、引き続きご協力のほど宜しくお願い申し上げ

ます。 

記 

 レッスンの実施時間 

現行 30 分→ 40 分に変更 

 変更時期 

令和 5 年 2 月より 

 

 

感染状況によって、予告なくレッスンの変更および担当者の変更や、レッスンを中止

することがあります。あらかじめご了承ください。 

以上 


